ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020г.                               №655

    Об утверждении административного регламента осуществления
муниципального контроля за соблюдением законодательства в области
розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей  продукции на
территории Пичаевского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановлением администрации Тамбовской области от 27.02.2019 № 192

«Об утверждении Порядка разработки и принятия административных

регламентов осуществления муниципального контроля органами местного

самоуправления муниципальных образований Тамбовской области»,

руководствуясь Уставом Пичаевского района, администрация Пичаевского

района  постановляет:
          1. Утвердить административный регламент осуществления
муниципального контроля за соблюдением законодательства в области
розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей  продукции на
территории Пичаевского района согласно приложению.

2. Признать утратившему силу постановление администрации

Пичаевского района от 12.07.2019г №471 «Об утверждении

административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального  контроля за соблюдением

законодательства в области розничной продажи алкогольной и

спиртосодержащей  продукции» на территории Пичаевского района»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить

на заместителя главы администрации района  В.Г. Лазутина.

Глава Пичаевского района  А.А. Перов

http://www.top68.ru/